[image: ]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 [image: ]
__________                                       г.Гай                                         № _______

[bookmark: _Hlk197349739]О внесении изменений в постановление администрации Гайского городского округа от 29.12.2018 № 1547-пА «Об утверждении Положения о порядке направления в служебные командировки работников Администрации Гайского городского округа Оренбургской области и              ее самостоятельных структурных подразделений, муниципальных учреждений Гайского городского округа»

Руководствуясь Уставом Гайского муниципального округа Оренбургской области,  администрация Гайского муниципального округа               п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гайского городского округа от 29.12.2018 №1547-пА «Об утверждении Положения о порядке направления в служебные командировки работников Администрации Гайского городского округа Оренбургской области и ее самостоятельных структурных подразделений, муниципальных учреждений Гайского городского округа»  (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании, по тексту  постановления и приложения к постановлению словосочетание «Гайский городской округ» заменить на словосочетание «Гайский муниципальный округ» в соответствующих падежах.
1.2. Пункт 3.2. раздела III Приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«3.2. Возмещение расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, осуществляется в следующих размерах:
а) расходов по найму жилого помещения (кроме случая, когда направленному в служебную командировку работнику предоставляется бесплатное помещение) - в размере фактических расходов, подтвержденных соответствующими документами. Оплата бронирования мест в гостиницах возмещается в размере 100 % от стоимости места за сутки.
б) расходов на выплату суточных  за каждый день нахождения в командировке в размере 700 рублей».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Гайского городского округа от 11.07.2023 №875-пА «О внесении изменений в постановление администрации Гайского городского округа от 29.12.2018 № 1547-пА «Об утверждении Положения о порядке направления в служебные командировки работников Администрации Гайского городского округа Оренбургской области и ее самостоятельных структурных подразделений, муниципальных учреждений Гайского городского округа»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовой политике и имуществу.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Гайского муниципального округа в сети «Интернет» и вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гайского муниципального округа		                          О.Ю.Папунин

[image: ]
image1.jpeg

image2.png
Ne 452/1-nA ot 07.04.2025

image3.png
%.‘%$ JOKYMEHT ITIOAIMNCAH
N

BJIEKTPOHHOMH ITOAITUCHIO

CBEJEHNA O CEPTUOUKATE 3I1

Cepruduxar: a906fd424d48ed1bc7622ala47dc095d
Bnapeney;: ITanynun Oner FOpreBuu
[elicTBuTeneH c 27.12.2024 o 22.03.2026